
 

 

UCHWAŁA NR XXV/191/17 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446
1)

) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1440
2)

) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę zlokalizowaną na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 74/3 w obrębie Nr 0222 Stokowo-Bućki, poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

2. Położenie drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, 1948 i 2255 oraz 

z 2017 r. poz. 191 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4362



Załącznik do Uchwały Nr XXV/191/17 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4362


		2017-11-27T11:55:00+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




